«ای قوم، به سرزمین مقدسی که خداوند برای شما مقرر داشته است وارد شوید.»

در این آیه خداوند قلمرویی را سرزمین مقدس می‌نامد و به همسین اعتبار، مسلمانان هنگامی که فلسطین و بیت المقدس را در ربیع‌الثانی سال ۱۵ هجری (برابر با سال ۶۳۶ میلادی) فتح می‌کنند، نام آن را بیت المقدس می‌گذارند؛ در حالی که در آن زمان نام این شهر «ایلیا» بوده است.

این آیه تأکید دیگری است بر تقدس این سرزمین از سوی خداوند و از دیدگاه قرآن کریم و قطعاً مسلمانان نیز از همین دیدگاه به این شهر به‌عنوان سرزمین مقدس می‌نگرند که باید از لوث اشغالگران و کافران آزاد شود.